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(Njoftimi i dyte)

Ve | Me vendim te datés 28/12/2010, ortaku i vetém i shogérisé tregtare Milenium

| 4
' Kindergarten sh.p.k, pérfagésuar nga Znj. Naxhije Kogi, kam vendosur pér prishjen e

shogérisé. Vendimi i me sipérm &shté regjistruar prané gendrés Kombétare te
Regjistrimit, me date 04/01/2011 dhe ka si pasoje hapjen e procedurave te likuidimit ne

giendjen e aftésisé paguese. Ne keté vendim éshté caktuar si likuidator z. Ditjon Kasmi.

Te dhénat pér subjektin:

Emri “Milenium Kindergarten Sh.p.k”, krijuar me vendim gjykate Tirane nr. 28143 me
date 04/09/2002, me Nipt K31720001G, forme juridike sh.p.k dhe objekt veprimtarie

Kopsht. Shogéria ka si administrator dhe ortak te vetém Znj. Naxhije Koci.

Ftesa pér kreditoret e shogérisé

Bazuar ne ligjin nr.9901, date 14/04/2008 “Pér tregtaret dhe shoqérité tregtare”, neni
195, likuidatori i shogérisé fton kreditoret e saj pér te depozituar pretendimet e tyre pér

prishjen e saj.

Me date 29/12/2010 éshté bere publikimi i pare i ftesés pér kreditore dhe pas 40 ditésh

sipas detyrimit ligjor po pérséritet e njéjta ftese.(faza 2)

Pretendimet duhet te depozitohen brenda 30 ditéve nga data e njoftimit te tyre te
publikuar ne fagen e internetit te Qendrés Kombétare te regjistrimit ne zyrén e

likuidatorit me adrese: Rr. Irfon Tomini, Blloku i Vilave Selite, Tirane.

Tel cel 0672063705

Likuidatori | Millenium Gindergarten sh.p.k
Ditjon Kasmi
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REPUBLIKA E SHQIPEISE

- NOTERIA TIRANE

Nr. 75 ¢ Rep.
Nr fy Kol

VERTETIM NENSHKRIMI

Ne Tirane, sot me daten 16.02.2011(dymije e njembedhjete ), para meje
noteres Adelina Nini me zyre ne Rrugen « Sami Frasheri» , u paraqit
personalisht shtetasi :

Ditjon Kasmi i biri i Jaces lindur ne Gramsh me 11.10.1984, me banim ne
Tirane Rruga Don Bosko, identifikuar me letérnjoftimi Nr 027311449,me
cilesine e Likujdatorit te Shogerise “Millenium Gindergarten” shpk.

i cili dokumentin bashkangjitur e nénshkroi me vullnetin e tij te lire dhe te
plote, para meje noteres

Une, noterja e vertetoj ne sipas ligjit .

NOTERE
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Ftese pér Kreditoret e Shogérisé Millenium Kindergarten Sh.p.k
(Njoftimi i dyte)

/| Me vendim te datés 28/12/2010, ortaku i vetém | shogérisé tregtare Milenium

Kindergarten sh.p.k, pérfagésuar nga Znj. Naxhije Kogi, kam vendosur pér prishjen e
shogérisé. Vendimi i me sipérm éshté regjistruar prané qendrés Kombeétare te
Regjistrimit, me date 04/01/2011 dhe ka si pasoje hapjen e procedurave te likuidimit ne

giendjen e aftésisé paguese. Ne keté vendim éshté caktuar si likuidator z. Ditjon Kasmi.

Te dhénat pér subjektin:

Emri “Milenium Kindergarten Sh.p.k", krijuar me vendim gjykate Tirane nr. 28143 me
date 04/09/2002, me Nipt K31720001G, forme juridike sh.p.k dhe objekt veprimtarie

Kopsht. Shogéria ka si administrator dhe ortak te vetém Znj. Naxhije Kogi.
Ftesa pér kreditoret e shogérisé

Bazuar ne ligjin nr.9901, date 14/04/2008 “Pér tregtaret dhe shogérité tregtare”, neni

195, likuidator! | shogérisé fton kreditoret e saj pér te depozituar pretendimet e tyre pér

prishjen e saj.

Me date 29/12/2010 éshté bere publikimi i pare i ftesés pér kreditore dhe pas 40 ditésh

sipas detyrimit ligior po pérséritet e njéjta ftese.(faza 2)

Pretendimet duhet te depozitohen brenda 30 ditéve nga data e njoftimit te tyre te
publikuar ne fagen e internetit te Qendrés Kombétare te regjistrimit ne zyrén e

likuidatorit me adrese: Rr. Irfon Tomini, Blloku i Vilave Selite, Tirane.

Tel cel 0672063705

Likuidatori | Millenium Gindergarten sh.p.k
Ditjon Kasmi
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REPUBLIKA E SHQIPEISE
NOTERIA TIRANE
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VERTETIM NENSHKRIMI

Ne Tirane, sot me daten 16.02.2011(dymije ¢ njembedhjete ), para meje
noteres Adelina Nini me zyre ne Rrugen « Sami Frasheri» , u paragit
personalisht shtetasi :
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